PAGE
2

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район

Администрация Рощинского сельского поселения

Протокол № 6
заседания Общественного Совета
при администрации Рощинского сельского поселения
от  27.06.2023 года

п. Рощино
            На заседании присутствует

-  5 членов Общественного Совета
Председатель заседания:
– Шапкина А.Н.  – Председатель Общественного Совета
Секретарь заседания:
–  Петлевана С.В. – член Общественного Совета
Приглашенные:

- Шевченко Н.Н. – Зам. Главы администрации
Повестка дня:

1. О проблемах в сфере обращения  ТКО и возможных путях их разрешения.
ГОЛОСОВАНИЕ: по повестке собрания

  «за» - 5,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.

             2. Утверждение регламента:

Заслушивание до 20 минут, выступления до 10 минут, повторные выступления до 5 минут, заседание провести без перерыва.

ГОЛОСОВАНИЕ по регламенту:
«за» - 5,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.
 Ход собрания:
1. О проблемах в сфере обращения  ТКО и возможных путях их разрешения.
Докладчик: зам. Председателя Общественного Совета – Катюшина Л.В.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Шапкина А.Н.
– Председатель Общественного Совета

2. Шевченко Н.Н.
- зам. Главы администрации
РЕШИЛИ:

Рекомендовать администрации:

- произвести ремонт мусоросборной площадки в деревне Долгие Бороды,

- пересмотреть существующий, разработать и согласовать с региональным оператором «Экосервис»  соответствующий требованиям график вывоза твердых коммунальных отходов.

   ГОЛОСОВАНИЕ по принятию решения:
«за» - 5,
«против» - 0,
«воздержались» - 0.
   Особых мнений – нет.

Письменных заявлений – не поступило.
 Председатель заседания:

………………………… …   А.Н. Шапкина

Секретарь заседания:

……………………………... С.В. Петлевана